
Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс ;(8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnava_vagodnoe@49gov.m

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
■ .1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
И'

ОТ « 2017 года №

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского
городского округа от 15.08.2017 года № 658 «О проведении открытого *
конкурса на право заключения концессионного соглашения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-Ф3 «О защите конкуренции», 
Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ <<0 концессионных согл|шениях», администрация 
Ягоднинского городского округа i

ПОСТАНОВЛЯЕТ: i

1. Пункт 7 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 15.08.2017 года № 
658 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения» изложить в 
следующей редакции:

«7. Размесить сообщение о проведении открытого конкурс на право заключения концессионного 
соглашения в отношении технологически связанных между собой объектов электросетевого комплекса 
муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на территории поселка Дебин 
Ягоднинского района Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru. на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа 
(http://yagodnoeadm.ru4), а также в официальном печатном издании газета «Северная правда» в срок до 
25 августа 2017 года (включительно).

2. Пункт 8. постановления администрации Ягоднинского городского округа от 15.08.2017 года № 
658 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения» изложить в 
следующей редакции: |-

«8. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского 
городского Округа осуществить:

8.1. подготовку конкурсной документации и обеспечение ее утверждения;
8.2. размещение конкурсной документации на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте 
администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.n0 в срок до 25 августа 2017 года 
(включительно);

8.3. подготовку проекта концессионного соглашения и обеспечение в установленном порядке 
заключения концессионного соглашения с победителем конкурса или с иным лицом, в отношении 
которого Концедентом принято решение о заключении концессионного соглашения;

8.4. заключение с концессионером в установленном законодательством порядке договора аренды 
земельных участков, на которых располагаются объекты концессионного соглашения и которые 
необходимы для осуществления концессионером деятельности, предусмотренной концессионным 
соглашением».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского 
городского округа внести изменения в конкурсную документацию и разместить изменения конкурсной 
документации на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Ягоднинского 
городского округа (http://VBgodnoeadm.ru) в срок до 25 августа 2017 года (включительно).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Ягоднинского городского округа (http://vagodnoeadm.ru) и официальному опубликованию в газете 
«Северная правда». V

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы 
Ягоднинского городского округа Д.М. Бородина.

Глава Ягоднинского ______________________________________________"
городского округа П.Н. Страдомский

http://www.torgi.gov.ru
http://yagodnoeadm.ru4
http://www.torgi.gov.ru
http://yagodnoeadm.n0
http://www.torgi.gov.ru
http://VBgodnoeadm.ru
http://vagodnoeadm.ru

